Référence : A. 160, f. 192.
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Editeur(s) Michel et Anne-Marie la

collaboration de Janine Mathieu.

Hayez avec

- n° 17480 De litteris communibus Avinione 30 sept. 1366 (l1
kal. Oct. ) an. IV.

Analyse : Magalonen. et Nemausen. ecclesiarum prepositis ac
officiali Massilien. - cum olim papa s. Salvatoris Lodoven., s.
Honorati Lirinen., Grassen. dioc., Sancti Pontii, Nicien. dioc.,
Sancti Aniani, Sancti Pontii Thomeriarum dioc., s. Petri de
Caunis, Narbonen. dioc., de Jussellis, Biterren. dioc., de
Salvio, de Sandratio, Nemausen. dioc., et de Nanto, Vabren.
dioc., monasteria et prioratum conventualem de Rometa,
0.S.B., Vapincen. dioc., cum omnibus prioratibus, membris,
domibus, grangiis et aliis locis et juribus et pertinentiis suis
necnon ipsorum monasteriorum abbates et prioratus priorem
ac monasteriorum, prioratuum, membrorum, domorum et
aliorum locorum monachos et personas tam regulares quam
seculares motu proprio a superioritate et jurisdictione locorum
ordinariorum exemerit et eosque monasterio s. Victoris
Massilien., ad S.R.E. nullo medio pertinenti, dicti ord. ejusque
observantie regulari tam in habitu quam in aliis cerimoniis,
statutis et consuetudinibus, moribus et disciplinis necnon
abbati ipsius monast. s. Victoris ejusque potestati, jurisdictioni
et correctioni in perpetuum subjecerit et nonnulla circa
premissa decreverit, prout in diversis litteris apost. Plenius
continetur - mandatur ut dictas litteras et in eis contenta ubi et
quando expedire viderint solemniter publicantes et executioni
debite demandantes, faciant abbati ipsius monast. s. Victoris
ab abbatibus, prioribus, monachis et aliis personis
monasteriorum prioratuum, membrorum, domorum et aliorum
locorum predictorum obedientiam et reverentiam debitas
exhiberi et alia in eisdem litt. contenta tam per s. Victoris
guam aliorum monasteriorum predictorum abbates et prioratus
priorem, conventus, monachos et personas et alios quorum
intererit inviolabiliter observari. et alios quorum intererit
inviolabiliter observari.

Référence : A. 162, f. 639'.

Editeur(s) Michel et Anne-Marie la

collaboration de Janine Mathieu.

Hayez avec

- n°21099 De beneficiis vacantibus Apud Montemflasconem,
Balneoregen dioc. 9 jun. 1368 (V id. jun. ) an, VI.

Analyse : Abbati monast. de Anyano, Magalonen. dioc.,
mandatur ut Bermondo de Capreria, sacriste prioratus de
Galano, O.S.B., Auxitan. dioc., prioratus de Castronovo (100
fl.a.), O.S.B., Agathen. dioc., a monasterio Sancti Tiberii, ord.
et dioc. predict., dependens et per monachos dicti monast.,
cujus mon. existit, solitus gubernari, vacat. Per provisionem
dudum Jacobo de Cadola de prioratu b. Marie de Guilhestra,
dicti ord., Ebredunen. dioc., per litt. apost., reservetur, dimissa
predicta sacristia, prout ad id se sponte obtulit.